PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MAUÁ

PORTARIA Nº 10.371, DE 25 DE ABRIL DE 2012

Nomeia os integrantes da Comissão Especial de
Acompanhamento de Concurso Público 1 /2012.

OSWALDO DIAS, Prefeito do Município de Mauá, usando das atribuições que lhe são
conferidas pelo Art. 60, VIII, combinado com o Art. 92, li, "c", ambos da Lei Orgânica do Município;
Art. 9°, § 1°, da Lei Complementar nº 01, de 8 de março de 2002; Art. 2° do Decreto Municipal nº
7.365, de 30 de novembro de 2009, e tendo em vista o que consta no Processo Administrativo nº
4.258/2012, R E S O L V E:

Art. 1° Fica criada a Comissão Especial de Acompanhamento de Concurso Público,
que contará com a seguinte composição:

- CARLOS EDUARDO PIRES DE ARAÚJO - Diretor do Departamento de Administração e
Desenvolvimento de Pessoal

li - PAULO ROGÉRIO MACEIÓ - Representante da Secretaria de Administração;
Ili -ANA CLEIDE ALVES - Representante da Secretaria de Administração;
IV - ROSANA TREVIZAN DE MENDONÇA - Representante da Secretaria de Assuntos Jurídicos;
V - SEBASTIÃO MARCIAL SOBRINHO - Representante da Secretaria de Assistência Social;
VI - NEUSA MARIA BASSI STRUFALDI - Representante da Secretaria de Educação;
VII - LAZARA ELIZABETE DE LIMA CASTRO - Representante da Secretaria de Educação;
VIII - HELLEN CRISTIANE ROMANINI PESSOA - Representante da Secretaria de Saúde;
IX - LUCY DE SOUZA LIMA - Representante da Secretaria de Saúde.

Parágrafo único. A Comissão será presidida pelo servidor CARLOS EDUARDO PIRES
DE ARAÚJO.

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando as
disposições em contrário.

Município de Mauá, em 25 de abril de 2012.

'

~
Prefeito

Registrada no Departamento de Atos Oficiais e
afixada no quadro de editais. Publique-se na
imprensa oficial, nos termo Lei Orgânica do
Munic1p10.-.-.-.-.-.-.- .. - .... -.-.- .. -.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.

Responden
cal//